Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jorge Andrade Ramos
77
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
Varones 25+

Gestion
2012
Varones 30+

Gestion
2024
2018
Varones 35+

Gestion

2024
2018

Fecha del
Ranking

2012-12-26 378

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 332

Posicién

Fecha del
Ranking

2024-12-25 301
2018-12-26 364

Posicién

Fecha del
Ranking

2024-12-25 277
2018-12-26 322

Posicion

Puntos

21.00

Puntos

21.00

Puntos

4.00
13.00

Puntos

4.00
13.00




Reporte del Jugador

2013
2012

Varones 40+

2024
2018
2013
2012

Varones 45+

2024
2018
2013
2012

Varones 50+

2024
2018
2013
2012

Varones 55+

2024
2018
2013
2012

Varones 60+

2024
2018
2013
2012

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2018-12-26
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2018-12-26
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2018-12-26
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2018-12-26
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2018-12-26
2013-12-25
2012-12-26

232
292

Posicion
244
281

200
255

Posicién
197
230

162
208

Posicion
155
193

118
159

Posiciéon
120
155

87
126

Posicion
87
116

61
91

112.00
21.00

Puntos

4.00
13.00
112.00
21.00

Puntos

4.00
13.00
112.00
21.00

Puntos

4.00
13.00
112.00
21.00

Puntos

4.00
13.00
112.00
21.00

Puntos

4.00
13.00
112.00
21.00




Reporte del Jugador

Varones 65+

Fecha del

Gestion . Posicién Puntos
Ranking
2024 2024-12-25 58 4.00
2018 2018-12-26 84 13.00
2013 2013-12-25 42 112.00
Varones 70+
Gestion Fechg del Posiciébn Puntos
Ranking
2024 2024-12-25 34 4.00
2018 2018-12-26 47 13.00
Varones 75+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-12-25 19 4.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 871 13.00
2013 2013-12-25 669 112.00
2012 2012-12-26 971 21.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2013 2013-12-25 322 112.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2024 G3 SENIOR 75+ (Draw 8) SINGLES| 2024-08-06 | RR4 | 4.00
2 g?\;()OlFé VBJIPER SENOR COC e e G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 | RR3 | 13.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y
3 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2013-07-29 | SF |112.00
MUNICIPAL 2013
4 ggll\lzl%? YGS?)UPER SENORE GO 2 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES | 2012-08-06 | RR4 | 21.00




Reporte del Jugador

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




