



Nombre :	Jorge Andrade Ramos
Edad :	77
Asociacion:	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	378	21.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	332	21.00

Varones 30+

Ge	stión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	301	4.00
2018		2018-12-26	364	13.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	277	4.00
2018	2018-12-26	322	13.00

1

2013	2013-12-25	232	112.00
2012	2012-12-26	292	21.00

Varones 40+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	244	4.00
2018		2018-12-26	281	13.00
2013		2013-12-25	200	112.00
2012		2012-12-26	255	21.00

Varones 45+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	197	4.00
2018		2018-12-26	230	13.00
2013		2013-12-25	162	112.00
2012		2012-12-26	208	21.00

Varones 50+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	155	4.00
2018		2018-12-26	193	13.00
2013		2013-12-25	118	112.00
2012		2012-12-26	159	21.00

Varones 55+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	120	4.00
2018		2018-12-26	155	13.00
2013		2013-12-25	87	112.00
2012		2012-12-26	126	21.00

Varones 60+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	87	4.00
2018		2018-12-26	116	13.00
2013		2013-12-25	61	112.00
2012		2012-12-26	91	21.00

Varones 65+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024		2024-12-25	58	4.00
2018		2018-12-26	84	13.00
2013		2013-12-25	42	112.00

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	34	4.00
2018	2018-12-26	47	13.00

Varones 75+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2024	2024-12-25	19	4.00

Varones Absoluto

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	871	13.00
2013		2013-12-25	669	112.00
2012		2012-12-26	971	21.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2013	2013-12-25	322	112.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1 1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2024	G3 SENIOR 75+ (Draw 8)	SINGLES	2024-08-06	RR4	4.00
)	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 2018	G3 SENIOR 70+ (Draw 8)	SINGLES	2018-08-06	RR3	13.00
3	G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB MUNICIPAL 2013	G2 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2013-07-29	SF	112.00
1 4	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G3 SENIOR 60+ (Draw 16)	SINGLES	2012-08-06	RR4	21.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador